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BICOLOR MACROPHYLA
Carta in polipropilene per confezionare colombe 
artigianali e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
25 Fogli 
1 Bobina

12,95 €
17,10 €

100x70 cm
1x25 mt

Fogli
DR-MAC4204PM25
Bobina
DR-MAC4204125

Fogli
DR-MAC6078PM25
Bobina
DR-MAC6078125

BICOLOR MAY
Carta in polipropilene per confezionare colombe 
artigianali e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
25 Fogli 
1 Bobina

12,95 €
17,10 €

100x70 cm
1x25 mt

Fogli
DR-MAY2300PM25

Fogli
DR-MAY7528PM25

Fogli
DR-MAY6060PM25
Bobina
DR-MAY6060125

I N C A R T I
ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145
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BICOLOR CIRSIUM
Carta in polipropilene per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
25 Fogli 12,95 €100x70 cm

Fogli
DR-CIR420PM25

BICOLOR PRATO
Carta in polipropilene per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
25 Fogli
1 Bobina

12,95 €
17,10 €

100x70 cm
1x25 mt

Fogli
DR-CIR214PM25

Fogli
DR-CIR108PM25

Fogli
DR-CHY7500PM25

BICOLOR CHERRY
Carta in polipropilene per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
25 Fogli 12,95 €100x70 cm

INCARTI - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

BICOLOR AQUARELLE
Carta in polipropilene per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
1 Bobina
10 Tondi

16,85 €
9,50 €	

1x25 mt
100 cm

Bobina
PNP-B-J26PMKLGI
Tondi
PNP-B-J26PMD1JGI

Bobina
PNP-B-J26PMKL2BI
Tondi
PNP-S-J26PMD1JBI

BICOLOR CARRÈ
Carta in polipropilene per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
1 Bobina 16,85 €	1x25 mt

Bobina
PNP-B-J10P1KL2VE

Bobina
PNP-J-10P1KL2GI

Fogli
DR-PAT001PM25
Bobina
DR-PAT001125
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BICOLOR SHIZEN
Carta in polipropilene per confezionare colombe 
artigianali e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
1 Bobina 18,00 €1x25 mt

Bobina
BPI-A021V6-39195

BICOLOR STRIPES
Tondi in polipropilene per confezionare colombe 
artigianali e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
10 Tondi 12,95 €98 cm

Tondi
IT-S886005009802 Tondi

IT-S886012009802

Bobine Fragole
BPI-A033V1.39195

INCARTI - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

Bobina
BPI-A021V5-39195

BOBINE FANTASIE
Bobine in polipropilene per confezioni 
di diverse fantasie.

Confezione 	 Formato Prezzo	
1 Bobina 18,00 €1x25 mt

Bobina Honey
BPI-A032V1.39195

Bobina Lemon
BPI-A031V1.039195
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BICOLOR POLYWEB TRAMÈ
Bobina in tessuto Polyweb per confezionare colombe artigianali 
e uova di cioccolato.

Confezione 	 Formato Prezzo	
Bobina 1,25 €	1x9 mt

Bobina Verde Mela
PNP-B-P49D100IVM

Bobina Gialla
PNP-B-P49D100IGI

TONDI POLYWEB PATISSERIE
Tondi Polyweb per confezionare colombe artigianali.

Confezione 	 Formato Prezzo	
10 Tondi 19,50 €	100 cm

Tondi
PNP-S-610DL01JAR

Tondi
PNP-S-610DL010MA

Tondi
PNP-S-610DL01JVM

SHOPPER PORTACOLOMBA IN TNT
Shopper portacolomba in TNT ideale per confezionare colombe.

Confezione 	 Formato Prezzo	
12 shopper
12 shopper fiorellini

9,60 €
11,40 €	

50+22x40 cm
50+22x40 cm

Bobina Arancio
PNP-B-P49D100IAR

Bobina Ciclamino
PNP-B-P49D100IC

ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

S C AT O L E

SEGRETO CON CORDINI

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
335x235x140 mm
335x235x140 mm

2 pz
2 pz

2,59 €
2,59 €

Toile Verde
Toile Fucsia

Codice
SC-39302C
SC-39294C

BAULOTTO NEW

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
335x235x250 mm
335x235x250 mm

1 pz
1 pz

1,78 €
1,78 €

Toile Verde
Toile Fucsia

Codice
SC-39299
SC-39291

VASSOIO CONICO 

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
290x210x90 mm
400x300x115 mm
290x210x90 mm
400x300x115 mm

1 pz
1 pz
1 pz
1 pz

1,44 €
2,36 €
1,44 €
2,36 €

Toile Fucsia
Toile Fucsia
Toile Verde
Toile Verde 

Codice
SC-39297
SC-39298
SC-39305
SC-39306

11
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SEGRETO FLOWERS CON CORDINI

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
235x335x140 mm 1 pz 2,29 €Flowers

Codice
SC-37735

SCATOLE - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

SEGRETO MATELASSE’ CON CORDINI

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
270x210x120 mm (500gr)
295x225x130 mm (750gr)

pz
pz

1,85 €
2,03 €

Matelassè Verde
Matelassè Verde

Codice
SC-37642
SC-37643

BAG BOX PORTACOLOMBA POIS VINTAGE

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
33,5x22,5x14  cm 12 pz 16,20 €Assortiti

Codice
DE-BUF101MIX

Avana

SCATOLA COLOMBA (100 GR)

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
16x22x7 cm (100 gr) 1 pz 0,40 €Avana

Codice
TN-252000L140N4

Arancio

Lilla Giallo Verde
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Giallo
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SCATOLA GALA PER COLOMBA 

Verde

Formato Colore U.V. Prezzo/pz

1 kg 
33x44x15 cm
33x44x15 cm
33x44x15 cm
33x44x15 cm
33x44x15 cm
750 gr
31x41x14 cm
31x41x14 cm
31x41x14 cm
31x41x14 cm
31x41x14 cm
500 gr
29x38x13 cm

1 pz
1 pz
1 pz
1 pz
1 pz

1 pz
1 pz
1 pz
1 pz
1 pz

1 pz

1,15 €
1,15 €
1,15 €
1,15 €
1,15 €

1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €

1,04 €

Arancio
Avana ecolife
Giallo
Bianco vitrè
Verde acido

Avanza ecolife
Bianco vitrè
Verde acido
Arancio
Giallo

Avana ecolife

Codice

TN-2300BPP137V3
TN-252000L137N3
TN-2300AZP137V3
TN-270070P137T3
TN-2300C9P137V3

TN-252000L138N3
TN-270070P138T3
TN-2300C9P138V3
TN-2300BPP138V3
TN-2300AZP138V3

TN-252000L139N3

Avana Bianco vitrè

Arancio

Avana Rosa

SCATOLA ESAGONALE PER COLOMBA

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
1 Kkg
25x36x13 cm
25x36x13 cm
25x36x13 cm

pz
pz
pz

1,20 €
1,30 €
1,30 €

Avana
Giallo
Rosa

Codice

TN-252000L66N13
TN-2300AZP661V3
TN-2300BGP661VE

Giallo
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SCATOLE PER UOVO CON FONDO			 

Formato Colore U.V. Prezzo/cf
150x150x300 mm
180x180x300 mm
180x180x350 mm
210x210x250 mm
210x210x300 mm
250x250x300 mm

5 pz
5 pz
5 pz
5 pz
5 pz
5 pz

5,05 €
6,15 €
6,70 €
6,70 €
7,30 €
9,75 €

Trasparente 
Trasparente 
Trasparente 
Trasparente 
Trasparente 
Trasparente 

Codice
SC-14734
SC-14577
SC-14735
SC-15420
SC-15421
SC-15425

Pelle Bianco

Matelassè

Disponibili fondini in: Pelle Bianco, Matelassè Verde e Nature 

SCATOLE - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

Fibra fucsia Nature

Fibra verde

SCATOLA GOLOSA

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
1 Kkg
180x180x290 mm
180x180x290 mm 
180x180x290 mm

10 pz
10 pz
10 pz

1,93 €
1,93 €
1,74 €

Fibra verde
Fibra fucsia
Nature

Codice

SC-19141
SC-19191
SC-39001

*Fondo blocca uovo compreso

Nature

Visita il nostro 
sito per vedere 
la nostra collezione 
di NASTRI e PICK 
per decorare 
le confezioni.
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Rosa

Rosa

ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

P O R TA 
P R A L I N E

Verde

CASSETTO QUADRETTO 			

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
80x50x50 mm
160x50x50 mm
160x100x50 mm

80x50x50 mm
160x50x50 mm
160x100x50 mm

80x50x50 mm
160x50x50 mm
160x100x50 mm

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

0,46 €
0,53 €
0,67 €

0,46 €
0,53 €
0,67 €

0,43 €
0,49 €
0,61 €

Verde
Verde
Verde

Fucsia
Fucsia
Fucsia

Nature
Nature
Nature

Codice
SC-19133C
SC-19134C
SC-19135C

SC-19183C
SC-19184C
SC-19185C

SC-38997C
SC-38998C
SC-38999C

*Prodotto ideale anche per macarons

FucsiaNature

Verde Nature

BALLOTTIN			 

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
103x67x45 mm
115x75x50 mm
140x90x60 mm

103x67x45 mm
115x75x50 mm
140x90x60 mm

70x45x30 mm
103x67x35 mm
115x75x50 mm
140x90x60 mm

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz
10 pz

0,49 €
0,54 €
0,79 €

0,48 €
0,54 €
0,79 €

0,20 €
0,36 €
0,39 €
0,59 €

Rosa
Rosa
Rosa

Verde
Verde 
Verde

Nature
Nature
Nature
Nature

Codice
SC-36209C
SC-36210C
SC-36212C

SC-36224C
SC-36225C
SC-36227C

SC-39023C
SC-39024C
SC-39025C
SC-39027C

ASTUCCIO CON VASCHETTA

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
80x50x50 mm
160x50x50 mm

80x50x50 mm
160x50x50 mm

80x50x50 mm
160x50x50 mm
190x50x50 mm

80x50x50 mm
160x50x50 mm
190x50x50 mm

10 pz
10 pz

10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

0,38 €
0,46 €

0,38 €
0,46 €

0,32 €
0,42 €
0,45 €

0,31 €
0,40 €
0,44 €

Rosa
Rosa

Verde
Verde 

Pelle Bianco
Pelle Bianco
Pelle Bianco

Nature
Nature
Nature

Codice
SC-36205C
SC-36206C

SC-36220C
SC-36221C

SC-15120C
SC-15121C
SC-13861C

SC-39020C
SC-39021C
SC-39022C

Verde Pelle Bianco Nature

PORTA PRALINE - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145
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Verde

Formato Colore U.V. Prezzo/pz
145x75x35mm
145x145x35mm

145x75x35mm
145x145x35mm

145x75x35mm
145x145x35mm
215x145x35mm

145x75x35 mm
145x145x35 mm
215x145x35 mm

10 pz
10 pz

10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

10 pz
10 pz
10 pz

1,26 €
1,59 €

1,31 €
1,62 €

1,13 €
1,48 €
2,07 €

1,09 €
1,40 €
2,03 €

Elegance Verde
Elegance Verde

Elegance Rosa
Elegance Rosa

Pelle Bianco
Pelle Bianco
Pelle Bianco

Nature
Nature
Nature

Codice
SC-36229C
SC-36230C

SC-36229C
SC-36230C

SC-14611C
SC-14612C
SC-14613C

SC-39047C
SC-39048C
SC-39049C

QUADRETTO CON INSERTO E FASCETTA	

Rosa Pelle Bianco Nature

Pastry shop

ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

ALZATINE

PIATTO TORTA CON CAMPANA (95198)

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-110883 1 pz	 14,25 €31x14 cm

	

ALZATA TORTA CON CAMPANA (95200)

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-116612 1 pz	 19,60 €31x25 cm	

VASSOIO CON CAMPANA

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-137705 1 pz	 9,55 €26x17 cm

PORTAVIVANDE IMPILABILE CON CAMPANA

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-134143 1 pz	 9,60 €11x26 cm

20
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ALZATA MINI CON CAMPANA 

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-127765 1 pz	 5,30 €7x19,7 cm	

ALZATA CON CAMPANA

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-133010 1 pz	 8,50 €10,4x23 cm	

PORTAVIVANDE CON CAMPANA

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-122841 (98973)
MR-122842 (95561)
MR-133009 (96699)

1 pz
1 pz
1 pz	

2,65 € 
4,25 €
6,40 €

7,6x10 cm
13x11,2 cm
10,4x19 cm

ALZATA CON CAMPANA 

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-125735 1 pz	 7,45 €11x17,5 cm

ALZATA CON CAMPANA 

Codice Formato UM princ. Prezzo
MR-125735 1 pz	 7,45 €11x17,5 cm
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SHOPPERpasquali
Codice Formato Pezzi 

Conf.
Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

PNP-UYI67HCC4P1VM
PNP-UYI67HCC4P1GI

12
12

72
72

15,00 €
15,00 €

35+25x32 cm
35+25x32 cm

SACCHETTI CON FINESTRA BUNNY
Sacchetti in carta plastifica opaca con finestra e cordino in cotone. fondo largo ideale per
il trasporto di articoli di pasticceria. Disponibili in avana (NN) verde mela (VM) e giallo (GI).

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

PNP-UY510HRR0P1AR
PNP-UY510HRR0P1VM
PNP-UY510HRR0P1GI

12
12
12

72
72
72

14,76 €
14,76 €
14,76 €

35+25 x 32 cm
35+25 x 32 cm
35+25 x 32 cm

SACCHETTI PLASTIFICATI FONDO LARGO
Ssacchetti in carta plastifica opaca con cordino in cotone. fondo largo ideale per il
trasporto di articoli di pasticceria. Disponibili in arancio (ar) verde mela (vm) e giallo (gi).

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

DE-SEV801MIX 10 - 10,50 €18+18x30 cm

SACCHETTI CON FINESTRA UOVO
Sacchetti in carta colorata con finestra e cordino in cotone, fondo largo ideale per il 
trasporto degli articoli da pasticceria. La confezione contiente i colori assortiti.

SHOPPER - ORDINA SU WWW.INCARTARE.IT - clienti@incartare.it - 0362.243145

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

Rosa Antico
PS-CMPR32
Verde Salvia 
PS-CMPG32

25

25

200

200

12,00 €

12,00 €

32x22x27 cm

32x22x27 cm

SACCHETTI POIS FONDO LARGO				  
Sacchetti in carta take away con maniglia piatta e stampa fantasia. Fondo largo ideale per 
il trasporto di articoli pasticceria. 

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

PV-4867-10
PV-4867-01
PV-4867-03
PV-4867-08

10
10
10
10

-
-
-
-

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

38+24x32 cm
38+24x32 cm
38+24x32 cm
38+24x32 cm

SACCHETTI  IN TNT PLASTIFICATI A FONDO LARGO
Sacchetti in tnt plastificati a fondo largo, idelai per il trasporto di comlombe artigianali 
e articoli dolciari.

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

SJR15AV
SJR23AV
SJR30AV

1 pz
1 pz
1 pz

-
-
-

1,40 €
1,75 €
2,40 €

15+8x16 cm
23+15x23 cm
30+15x35 cm

SHOPPER JUTA RETE AVANA
Bag in juta 100% naturale lavabile e riutilizzabile. Ideale per un packaging Green.
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VUOI 
PERSONALIZZARE 
IL TUO 
PACKAGING?
Realizziamo il tuo progetto 
in modo semplice e veloce

PERCHÉ INCARTARE?
Ampia gamma di articoli personalizzabili: 

Puoi stampare anche basse quantita’

Assistenza grafica e consulenza professionale

Velocità di realizzo

Ordini anche on-line

Ritiro presso cash and carry o con consegna 

Realizziamo anche progetti speciali con 
preventivi ad hoc in base alle specifiche 
richieste del cliente

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONTATTACI AL NUMERO 0362.243145

NASTRI

SHOPPER

CARTA

SCATOLE

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

SJ35AV/NA 1 pz - 3,50 €35+15x40 cm

SHOPPER JUTA RIGIDA
Shopper in juta naturale con manici tubolari. Soluzione ideale per la vendita 
di prodotti ecologici e biologici.

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

SJB14XX
SJB19XX
SJB25XX

1 pz
1 pz
1 pz

-
-
-

1,50 €
1,90 €
3,00 €

14+8,5x13 cm
19+12x17,5 cm
25+25x28 cm

BORSA JUTA CON BOTTONE
Borsetta in juta naturale con laccetto e bottone. Perfetto per confezioni regalo 
dal mood Green.

Colori disponibili: AV avorio - BI bianco

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

Prezzo 
Conf.

SJF10AV 1 pz - 1,50 €10+10x15 cm

BORSA JUTA CON FINESTRA 1 VASETTO
Graziosa borsetta in juta naturale con finestrella trasparente pensata per contenere 
un vasetto di marmellata o conserve.

Codice Formato Pezzi 
Conf.

Pezzi 
Scatola

SJF20AV 1 pz -

Prezzo 
Conf.

1,90 €20+10x15 cm

BORSA JUTA CON FINESTRA 2 VASETTI 
Borsetta in juta naturale con finestrella trasparente ideale per contenere due vasetti 
di marmellata o conserve.
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S H O P 
O N - L I N E 
&  S O C I A L 
N E T W O R K

I nostri canali:
www.incartare.it
      Instagram 
      Youtube
      Facebook
      Pinterest

PREPARAZIO-
NE ORDINI
con ritiro presso 
il cash and carry

SERVIZI 
SU MISURA
per grandi forniture

CASH AND 
CARRY 
di 2000 mt2 con  vasto 
assortimento di articoli 
disponibili a stock

SERVIZIO DI 
CONSEGNA 
IN 24/48 ORE

SHOP 
ON LINE 
con accesso riservato 
a titolari di partita iva

CONSULENTI 
DI VENDITA E 
CALL CENTER

Scopri sul nostro sito 
tante nuove idee creative
per la tua Pasqua!

Vai al sito!



Cash & Carry
Via Johann Strauss n.9/11
20831 - Seregno (MB)

Tel. 0362 - 243145
Fax 0362 - 226618
info@incartare.it
www.incartare.it

Apertura ordinaria 
da Lunedì a Venerdì 
ore 8.30 – 18.00 orario continuato 

Sabato ore 9 – 13 

Scopri le aperture straordinarie su 
www.incartare.it

Follow us! Seguici 
e resta aggiornato!

Instagram

Pinterest

Facebook

Youtube

Vendita riservata a rivenditori, professionisti, utilizzatori professionali e in grande, 
titolari di partita Iva. Tutti i prezzi si intendono Iva esclusa. Incartare SRL si riserva 
il diritto di modificare i prezzi in qualsiasi momento senza alcun preavviso, anche nel 
caso sia stato pubblicato un prezzo errato per qualsivoglia ragione.

Incartare S.r.l. 
C.F. 07112970152
P.IVA 00846970960


